
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Autoriteti Shëndetësor Rajonal, Tiranë

Adresa Rr. Qamil Guranjaku, Tiranw

E-mail uarda.elezi@gmail.com

Faqja në Internet www.ashrtirane.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Procedurw e hapur me mjete elektronike

3.Numri i referencës së procedurës: REF-57313-03-20-2018

4. Objekti i kontratës: ”Blerje Kite Reagent”

5. Fondi limit: 9.555.333 (nëntëmilion e pesëqind e pesëdhjetë e pesëmijë e
treqind e tridhjetë e tre) lek pa t.v.sh

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:

Nga momenti i firmosjes së kontratës, brenda 10 ditësh duhet të sillet 70% e gjithë sasisë së malli të kerkuar.
Pjesa tjetër e sasisë do realizohet brenda 3 (tre) muajve nga momenti i lidhjes së kontratës.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 13.04.2018 ora 10-
00am

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 13.04.2018 ora 10-00am

Dritan ULQINAKU

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR

mailto:uarda.elezi@gmail.com
http://www.ashrtirane.gov.al

